АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2012г. №512
О проведении мониторинга
по организации питания
обучающихся в общеобразовательных
учреждениях Вольского
муниципального района.

На основании приказа Министерства образования Саратовской области
№ 3915 от 12.11.2012 года, в целях совершенствования организации
питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях в 2012-2013
учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:
-организовать проведение ежемесячного мониторинга организации

питания в образовательных учреждениях в течение 2012-2013 учебного года
по установленной форме (см. приложение № 1 к настоящему приказу) с
предоставлением сведений в кабинет № 3 управления образования 25 числа
текущего месяца.

2.Специалисту управления образования Фроловой Г.А. совместно с
заинтересованными ведомствами проводить:

ежемесячные проверки состояния питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях;
- мониторинг состояния питания обучающихся в общеобразовательных
учреждениях Вольского муниципального района с предоставлением
сведений в министерство образования области в срок до 30 числа каждого
месяца;
-межведомственные муниципальные семинары совещания с
руководителями, медицинскими работниками общеобразовательных
учреждений, работниками школьных пищеблоков по вопросам организации
питания учащихся.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования В.В.Горбулину.

Начальник управления образования / /х^о М.В.Левина